
l?J S'ERRRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

PORTARIA SEFA N. 0 037/2025 

PUBLICADA NO DIO/ES 

EM,~_!)) [),G; 

EXONERA Comissionado CC - IV 
cargo em comissão de Coordenador 
Técnico de Tributos Imobiliários 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DA SERRA, 
usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° 
da Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica exonerado, a pedido, o servidor PAULO CEZAR PINA DO 
ESPIRITO SANTO, do cargo em comissão de Comissionado CC - IV -
Coordenador Técnico de Tributos Imobiliários da Secretaria Municipal da 
Fazenda (SEFA). 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

Palácio Municipal em Serra, 01 de outubro de 2025. 

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA 
SI LVA:0900691 8750 

Assinado de forma digital por HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA 
SILVA:090069187SO 
Dados: 2025.10.01 11:49:41 -03'00' 

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA SILVA 
Secretário Municipal da Fazenda 

Rua Maestro Antônio Cícero, 111 -Centro - Serra - ES - CEP.: 29.176-439 - Te!.: 3291 -21 li Fax.: 3291-2109 
http://www.serra.es.gov.br 


